
K prodeji, Obchody, 162 m2
Číslo inzerátu (ID): 4260533 Datum vydání: 22.10.2024

Cena za nemovitost:

2 770 430 Kč

Lokalita:
Rakovník

Nabízíme k prodeji zajímavou nemovitost určenou pro podnikání
(obchod a služby), nacházející se na hlavní ulici městysu Křivoklát.
Dům o celkové užitné ploše 162 m2 se skládá ze 4 místností -
prodejny, dvou skladů, kanceláře a garáže, který stojí na pozemku
o velikosti 428 m2. Nemovitost vyžaduje rekonstrukci, což
představuje ideální příležitost přizpůsobit prostor podle vlastních
představ. Vzhledem k tomu, že se nemovitost nachází v rušnější
části obce, lze očekávat vysoký průchod zákazníků a skvělou
dostupnost. Tento objekt je vhodný jak pro rozvoj stávajícího
podnikání, tak jako investiční příležitost s vysokým potenciálem.
Dům je možno přestavět k trvalému bydlení anebo jako chalupu.
Objekt je k prodeji a čeká na svého nového majitele, který zde
snadno může uskutečnit svoji představu podnikání v lukrativní a
žádané lokalitě. Pro více informací neváhejte kontaktovat makléře.
S financováním Vám rádi pomohou naši hypotéční specialisté.

ID inzerátu ESO: 4260533
Inzerát vydán: 07.07.2024
Inzerát aktualizován: 22.10.2024
ID zakázky v RK: 900877775
Budova je z: Cihla
Stav: Před rekonstrukcí
Vlastnictví: Osobní
Nebytová plocha: 162 m2
Plocha pozemku: 428 m2
Parkování: Garáž
Užitná plocha: 162 m2
Kód zakázky: 877775

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Robert Heidenreich
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


